

CloseZAVŘÍT

Q




eshop



 



Nabídka:



Víno



Doplňky



Dárkové poukazy



	 


   




Přihlášení



Vínoklub



Jak nakupovat



Obchodní podmínky



Ochrana osobních údajů



 Odebírat novinky emailem











 

 





	Vinařství	Vinařství
	O nás
	Vinice
	Aktuálně
	Historie


	Víno	Víno
	Ocenění vín
	Firemní a dárkové víno
	Svatební víno


	Sklepy	Sklepy
	Žlutý a modrý sklep


	Kontakt	Kontakt
	Administratvní kontakty
	Napište nám
	Nabídka zaměstnání




 






 





	Vinařství	Vinařství
	O nás
	Vinice
	Aktuálně
	Historie


	Víno	Víno
	Ocenění vín
	Firemní a dárkové víno
	Svatební víno


	Sklepy	Sklepy
	Žlutý a modrý sklep


	Kontakt	Kontakt
	Administratvní kontakty
	Napište nám
	Nabídka zaměstnání




 









	Vinařství	O nás
	Vinice
	Aktuálně
	Historie


	Víno	Ocenění vín
	Firemní a dárkové víno
	Svatební víno


	Sklepy	Žlutý a modrý sklep


	Kontakt	Administratvní kontakty
	Napište nám
	Nabídka zaměstnání




 




 




  



Rodinné vinařství Košut
 Moderní nositelé tradic




 ; 


 Vítáme Vás na stránkách vinařské firmy rodiny Košutových


Vinařství působí na jihu Moravy ve vinařské podoblasti Slovácké, v regionu Podluží, kde vyrábíme víno a pěstujeme révu vinnou ve vinařských obcích Moravská Nová Ves a Prušánky se starou vinohradnickou horou Nechory, kde se nachází více jak 400 sklepů s těmi nejlepšími víny. 





Víno


Vyberte si z našich vín, ve kterých se odráží naše práce, poloha našich vinic a tradice.


 Naše vína

 



 


Vinice


Naše vína se rodí na necelých třiceti hektarech vlastních vinic, které se rozléhají v úrodných viničních tratích v okolí obcí Prušánky a Moravská Nová Ves.


 Naše vinice


Vinice


Naše vína se rodí na necelých třiceti hektarech vlastních vinic, které se rozléhají v úrodných viničních tratích v okolí obcí Prušánky a Moravská Nová Ves.


 Naše vinice

 



Sklepy


Naše archivní a prezentační sklepy se nachází ve sklepních uličkách Nechory poblíž obce Prušánky a hlavní provozovna, srdce vinařství v obci Moravská Nová Ves.


 Naše sklepy

 




 O nás


Naše rodinné vinařství, je střední dynamicky se rozvíjející vinařskou firmou sídlící v obci Prušánky, s provozovnou v Moravské Nové Vsi a s archivními sklepy v malebné vesničce vinných sklepů „Nechory“. Hlavními představiteli rodinné firmy jsou bratři Luděk a Jaroslav Košutovi, absolventi vinařské školy ve Valticích a Mendlovy univerzity v Brně, zahradnické fakulty v Lednici na Moravě, kterým zkušenými radami pomáhá otec Jan Košut a strýc Ing. Miroslav Košut. Nedílnými pomocníky jsou také partnerky Lenka a Zuzka s našimi nejmenšími Jendou, Marťou, Rosťou, Aničkou a Klárkou. Ekonomickou stránku firmy má na starost maminka Ludmila. Technologem mající na starosti výrobu vín je Ing. Luděk Košut a hlavním agronomem je Jaroslav Košut, samozřejmostí je však jednoznačná spolupráce a vzájemné konzultace jak pro pěstování révy, tak pro výrobu vín. 




 Více o vinařství



 Ocenění našich vín









Salon vín
První medaile v novém roce 2024 a to jedna zlatá a tři stříbrné Salon vín 2024 České republiky: 

	Rulandské šedé, výběr z hroznů, 2022 – Zlatá medaile
	André ROSÉ, pozdní sběr, 2022 – Stříbrná medaile
	Muškát moravský MELLEUS, pozdní sběr, 2022 – Stříbrná medaile
	Sylvánské zelené, pozdní sběr, 2022 – Stříbrná medaile











AWC Vienna
Na jedné z největších evropských výstav vín na rakouské AWC Vienna 2023 jsme získali deset medailí:

	Ryzlink rýnský, výběr z hroznů, 2022 – Zlatá medaile
	Ryzlink rýnský PANENSKÉ, výběr z hroznů, 2022 – Zlatá medaile
	Aurelius, výběr z hroznů, 2022 – Zlatá medaile
	Sylvánské zelené, pozdní sběr, 2022 – Stříbrná medaile
	Pálava PANENSKÉ, pozdní sběr, 2022 – Stříbrná medaile
	Tramín červený, pozdní sběr, 2022 – Stříbrná medaile
	Pálava, výběr z hroznů, 2022 – Stříbrná medaile
	Tramín červený, výběr z bobulí, 2022 – Stříbrná medaile
	Chardonnay, výběr z hroznů, 2022 – Diplom
	Sauvignon Blanc, pozdní sběr, 2022 – Diplom











Národní soutěž vín Slovácké vinařské podoblasti
Na Národní soutěží vín Slovácké vinařské podoblasti 2023 jsme získali jednu velkou zlatou a pět zlatých medailí a všechna ostatní vína získala nominaci do Salonu vín:
 
	Rulandské šedé, výběr z hroznů, 2022 – Velká zlatá medaile, Nominace
	Tramín červený, výběr z bobulí, 2022 – Zlatá medaile, Nominace
	Pálava PANENSKÉ, pozdní sběr, 2022 – Zlatá medaile, Nominace
	Ryzlink rýnský PANENSKÉ, výběr z hroznů, 2022 – Zlatá medaile, Nominace
	Cabernet Sauvignon, pozdní sběr, 2022 – Zlatá medaile, Nominace
	Frankovka Rosé MELLEUS, pozdní sběr, 2022 – Zlatá medaile, Nominace











Prague Wine Trophy
Ve třetím kole 17. ročníku soutěže Prague Wine Trophy 2023 jsme získali tyto medile:

	Ryzlink rýnský PANENSKÉ, výběr z hroznů, 2022 – Prague Premium Gold
	Cabernet Sauvignon, pozdní sběr, 2022 – Prague Silver
	Ryzlink rýnský, výběr z hroznů, 2022 – Prague Silver











Pardubický festival vína
Na soutěži vín Pardubický festival vína 2023 jsme získali zlatou medili na víno:

	Sauvignon PANENSKÉ, pozdní sběr, 2022 – Zlatá medaile

 










Král vín
Na soutěži Král vín v roce 2022 jsme získali šest medailí na tato naše vína: 

	Ryzlink rýnský PANENSKÉ, výběr z hroznů, 2022 – Velká zlatá medaile
	Cabernet Sauvignon, pozdní sběr, 2022 – Zlatá medile
	Ryzlink rýnský, výběr z hroznů, 2022 – Stříbrná medaile
	Aurelius, výběr z hroznů, 2022 – Stříbrná medaile
	Rulandské šedé, výběr z hroznů, 2022 – Stříbrná medaile
	Sauvignon blanc, pozdní sběr, 2022 – Stříbrná medaile











Prague Wine Trophy
Ve druhém kole 17. ročníku soutěže Prague Wine Trophy 2023 jsme získali tyto medile:

	Tramín červený AUTHENTICUM ORANGE, moravské víno zemské, 2021 – Prague Wine Champion
	Tramín červený, pozdní sběr, 2022 – Prague Gold
	Sauvignon blanc, pozdní sběr, 2022 – Prague Silver











Hradecký pohár vína
Na hradecké výstavě vín Hradecký pohár vína 2023 jsme dostali stříbrnou medaili:

	Pálava, výběr z hroznů, 2022 – Stříbrná medaile











Great american IWC
Na Americké soutěži vín Great American IWC 2023 jsme získali i v tomto roce šest medailí:

	Rulandské šedé, výběr z hroznů, 2022 – Zlatá medaile
	Pálava, výběr z hroznů, 2022 – Zlatá medaile
	Aurelius, výběr z hroznů, 2022 – Stříbrná medaile
	Sauvignon PANENSKÉ, pozdní sběr, 2022 – Stříbrná medaile
	Tramín červený, pozdní sběr, 2022 – Stříbrná medaile
	Sylvánské zelené, pozdní sběr, 2022 – Bronzová medaile











Weinparade Poysdorf
V rakousku na výstavě vín Weinparade Poysdorf 2023 jsme získali sedum  medailí:

	Tramín červený, výběr z bobulí, 2022 – Zlatá medaile
	Pálava PANENSKÉ, pozdní sběr, 2022 – Zlatá medaile
	Muškát moravský MELLEUS, pozdní sběr, 2022 – Zlatá medaile
	Frankovka ROSÉ MELLEUS, pozdní sběr, 2022 – Zlatá medaile
	Chardonnay, výběr z hroznů, 2022 – Stříbrná medaile
	Sauvignon, pozdní sběr, 2022 – Stříbrná medaile
	André ROSÉ, pozdní sběr, 2022 – Stříbrná medaile










 Všechna ocenění



Reklamní a firemní víno


Víte, že můžete mít jako reklamní nebo propagační dárek Vaší firmy láhev s vínem opatřenou názvem nebo logem firmy?


 Firemní víno

 


 





 





 







Aktuálně


z našeho vinařství.
 Co se bude dít, co se děje a co se dělo.




 
  Rodinné vinařství Košut    Follow 
 Moravské vinařství rodiny Košutových se sklepy a vinicemi v Prušánkách a Moravské Nové Vsi. Produkce vysoce kvalitních vín a archivní sklepy u Nechor.

 
 Avatar
 
  Avatar  Rodinné vinařství Košut @vinarstvikosut · 16 Úno

 

 Slavnostní předávání diplomů Salon vín 2024 #salonvin #kosutwine

   Reply on Twitter 1758421413126443016   Retweet on Twitter 1758421413126443016     Like on Twitter 1758421413126443016    Twitter 1758421413126443016 


 Načíst další...
 



 vinarstvikosut

  
 




 
  Salon vin České republiky 2024  Slavnostní pře    



 

  SALON VÍN 2024  Představujeme Vám naše medailo 



 

  Příjemné prožití vánočních svátků a v no 



 


  Načíst další...        Sledujte na Instagramu  
  
 


 Rodinné vinařství Košut  je v Valtice Castle.
 1 měsíc před

 





  Salon vin České republiky 2024Slavnostní předávání oceněných vín zlatou medailí. Rulandské šedé výběr z hroznů 2022 🍾🥂#SalonVin #salonvín #víno #vino #vinarstvikošut #vinarstvikosut #rulandskesede #Rulandskéšedé #vyberzhroznu #výběrzhroznů  ... Zobrazit víceZobrazit méně
  Fotografie 
 Zobrazit na Facebooku · Sdílet   Share on Facebook    Share on Twitter    Share on Linked In    Share by Email 












 Více aktualit







 






Rodinné vinařsví Košut
 Web: www.kosut.wine



Telefon: +420 518 374 182
 Email: vinarstvi@kosut.wine




eshop



Obchodní podmínky




Vinařství
 Sklepy
 Kontakt



Víno
 Firemní víno
 Svatební víno



Vinařský statek
 Hlavní 89
 Moravská Nová Ves



Sklepy Nechory
 Nechory 376
 Prušánky




 







© Rodinné vinařství Košut



	Sledovat
	Sledovat
	Sledovat




	Sledovat
	Sledovat
	Sledovat

© Rodinné vinařství Košut









            


 




 RODINNÉ VINAŘSTVÍ KOŠUT
 Vstupujete na stránky rodinné vinařské firmy s prodejem alkoholu.
 Potvrďte, že Vám již bylo 18 let.
 ANO NE

   



              
                 Stránky požívají soubory cookie. Procházením stránek s jejich používáním souhlasíte.PřijmoutOdmítnoutOchrana osobních údajů

   